HONEYWELL Projektorlautspr. L-VBM20A/EN IP65(EN54)
Bidirektionaler Projektorlautsprecher
Art.-Nr.: 80710008
GTIN: 4026397518993
Der Artikel ist nicht mehr erhältlich.
Logistic
EAN / GTIN: 4026397518993
Gewicht: 3,45 kg
Länge: 0.27 m
Breite: 0.19 m
Höhe: 0.19 m
Features:
- Zertifiziert nach EN 54-16, entspricht EN 60849
- 2-Wege-Koaxialsystem mit 2 x 13-cm-Tieftöner (5,25")
- 100-V-Trafo mit 4 Leistungsanzapfungen
- Ausgezeichnete Sprachverständlichkeit und Musikwiedergabe
- Abdeckung mit weißem Gitter nach RAL9003
- Schwenkbarer Bügel zur Wand- und Deckenmontage
- Für den Gebrauch im Freien geeignet (IP65)
- EASE-Daten im Downloadbreich verfügbar
- Entspricht EN 54-24
- Für den Außenbereich geeignet IP65
Technische Daten:
Schutzart: IP65
Stromanschluss: Festes Anschlusskabel mit offenen Kabelenden
Belastbarkeit: Programm: 30W
 Nominal: 20W RMS
Frequenzbereich: 150 - 20000 Hz
Max. Schalldruck: 92 dB
Impedanz: ELA Technik 100V
Norm: EN 54-24,
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.
Leistungsanzapfung: 2,5W; 5W; 10W; 20W RMS über offene
Kabelenden auswählbar
Lautsprecher: 1 x 5" Tieftöner
Lautsprechertyp: Projektor Lautsprecher
Maße: Breite: 14 cm
 Tiefe: 19,5 cm
 Höhe: 14 cm
Gewicht: 3,20 kg
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)
Eurolite®, Futurelight®, PSSO®, Roadinger®, Alutruss®, Europalms® und Dimavery® sind Marken der Steinigke Showtechnic GmbH, Andreas-Bauer-Straße 5, DE-97297 Waldbüttelbrunn
Alle Rechte vorbehalten.Technische Änderungen und Irrtum vorbehalten. Alle Bilder ähnlich, zum Teil Symbolfotos.